
令和７年６月１９日 
 
保護者の皆様 
 
                         飯豊町立第一小学校 
                            校長  大 冨 太 郎 
 
 
 
 

下校時刻の変更について（お知らせとお願い） 
 
  

初夏の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。ま
た、日ごろより本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 
 さて、この度のインフルエンザ等の感染拡大にともない、今週の木曜日の日程が来
週に延期となりました。 
つきましては、下記のとおり、下校時刻が変更となりますので、ご理解とご協力を

お願いいたします。 
 
 
 

記 
 
 

 
１ 変更となる日   令和７年６月２６日(木） 

 

 
 

２ 下 校 時 刻   １４時２５分（全校児童） 
 

 
 
３ そ の 他    ご心配なことがございましたら、本校教頭までご連絡くだ  

さい。 
                （ 教頭 安部 行史  ℡ ７２－２２７７ ） 
 

 
 
 
 


